BridgeSwitch-2产品系列
www.power.com    2024年7月
集成器件保护和系统监测的
高压自供电半桥电机驱动器
本产品已获得专利和/或正在申请专利之中。
产品特色
极高的性能及设计灵活性
• 完全集成的半桥级，效率可达99%

BridgeSwitch-2
 元件订购信息
 • BridgeSwitch产品系列
 • 序列号
 • 封装信息
C  InSOP-24C
  • 卷带装及其他包装形式
TL  卷带装，每卷2000片。BRD 2263  C  - TL
 元件订购表和MSL信息
产品/元件型号 MSL等级
BRD2160C 3
BRD2161C 3
BRD2163C 3
BRD2165C 3
BRD2167C 3
BRD2260C 3
BRD2261C 3
BRD2263C 3
BRD2265C 3
BRD2267C 3
BRD2360C 3
BRD2361C 3
BRD2363C 3
BRD2365C 3
BRD2367C 3
BRD2460C 3
BRD2461C 3
BRD2463C 3
BRD2465C 3
BRD2467C 3
ESD及闩锁信息
测试 条件 结果
125°C下锁存 JESD78D > ±100mA或>1.5 × VMAX，所有引脚
充电器件模型ESD ANSI/ESDA/JEDEC